
ZIŅOJUMS 

pie 2021. gada pārskata 

1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese Latvijas cistiskās fibrozes biedrība 
Kaļķu iela 1, Viesīte, Viesītes novads 
 

2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008195462, datums 31.05.2012 
 

3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums) 
Alla Beļinska - valdes priekšsēdētāja, 30.04.2015 
Voldemārs Beļinskis – valdes loceklis, 30.04.2015 
Ģirts Forands - valdes loceklis, 30.04.2015 

 
4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas  

Sasniegumi – 
4.1. Sadarbībā ar Vidusdaugavas TV, izveidota video filmiņa par Ziemassvētku dāvanu 

pasniegšanu cistiskās fibrozes pacientiem. 
4.2. 28.janvārī biedrība kopā ar citām vadošām pacientu organizācijām tikās ar veselības ministru    

Danielu  Pavļutu, lai kopīgi rastu risinājumus Latvijas iedzīvotāju veselības aprūpes 
uzlabošanai. 

4.3. 28. februārī, kā Latvijas Reto slimību alianses dalīborganizācija, iesaistījāmies un 
piedalījāmies Eiropas Reto slimību dienā. Reto slimību alianses sagatavotajā video stāstā 
“Sapņi mūs vieno!”, uzņēmāmies dalību  reto slimību pacientu sapņu un dzīves interviju 
veikšanas organizēšanu un intervijas apstrādāšanu, kurā viena no dalībniekiem bija CF 
paciente. 

4.4. 10.martā biedrība organizēja  diskusiju “Par CF pacientu ārstēšanas tuvākajiem 
uzlabojumiem un par Reto slimību 2017.-2020.g.plāna izpildi” ar Nacionālā veselības 
dienesta, Veselības ministrijas, Zāļu valsts aģentūras pārstāvjiem, Saeimas deputātiem, 
BKUS CF pacientu un Reto slimību koordinācijas centra ārstiem. 

4.5. 07.aprīlī dalība  Saeimas Sociālo un darba lietu komisijā par Reto slimību plāna 
sagatavošanas nepieciešamību turpmākiem 2022.-2024.g., nepieciešamo zaļu reģistrāciju un 
kompensāciju, un cilvēkiem ar retām slimībām inovatīvu medikamentu finansējuma 
palielināšanu. 

4.6. 20.04.2021. Dalība Nacionālā veselības dienestā Zaļu un medicīnisko ierīču departamenta 
sanāksmē “Skatījums uz Reto slimību programmu nākotnē”. 

4.7. Biedrība piedalījās Zemgales plānošanas reģiona izsludinātajā konkursā ”Individuālo 
vajadzību izvērtēšana un atbalsta plānu izstrāde bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 
Zemgales plānošanas reģionā”. Iepirkuma priekšmets: speciālistu (sociālā darbinieka, 
fizioterapeita, ergoterapeita un psihologa) piesaiste individuālo vajadzību izvērtēšanā un 
atbalsta plānu izstrādē  Zemgales plānošanas reģiona teritorijā dzīvojošiem bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem, kuriem ir noteikta invaliditāte un kuri dzīvo ģimenēs, Eiropas 
Sociālā fonda līdzfinansēts projekts „Atver sirdi Zemgalē”  Nr.9.2.2.1/15/I/001. Līguma 
izpildes termiņš no līguma noslēgšanas dienas līdz 2021.gada 30.novembrim, bet ne ilgāk kā 
7.mēneši. Projekta laikā tika izvērtēti un sastādīti atbalsta plāni 158 bērniem.  

4.8. 27.05.2021. Tikšanās ar Saeimas deputātiem, Veselības ministrijas, Zāļu Valsts aģentūras un 
Nacionālais veselības dienesta pārstāvjiem par to, kā uzlabot medikamentu pieejamību reto 
slimību pacientiem un budžeta izlietojumu. 

4.9. 11.06.2021. Dalība Veselības ministrijas organizētā sanāksmē "Par situāciju ar reto slimību 
plāna ieviešanu". 

4.10. 30. jūnijā, attālināti piedalījāmies  Eiropas CF konferencē. 
4.11. 7.-8. augustā atpūtas bāzē „Pērlīte” Viesītē, Jēkabpils novads tika organizēts  seminārs 

CF pacientu vecākiem un pieaugušajiem CF pacientiem, kurā piedalījās arī sabiedrības un 



farmācijas pārstāvji, ārsti. Semināra laikā tika izskatīti jautājumi par fizisko aktivitāšu 
paradumiem bērniem ar CF, inovatīvam zālēm CF pacientu ārstēšanā, uztura terapijas 
risinājumiem, notika arī ēdiena gatavošanas meistarklase. 

4.12. 26.08.2021. tika parakstīts Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 
memorands. 

4.13. 30.09.2021. biedrība iesniedza Sabiedrības integrācijas NVO fonda konkursā 
projektu.  Projekts ar nosaukumu “10 gadu veiksmes stāsts” guva atbalstu, un tā īstenošanā 
notiks 2022. gadā 10 mēnešu garuma. Projekta mērķis ir aizstāvēt savas tiešās mērķa grupas 
intereses – cilvēkus ar invaliditāti, jo īpaši bērnu un pieaugušo ar cistisko fibrozi, tiesības. 

4.14. 21.10.2021. dalība tiešsaistes sarunā ar Nodarbinātības valsts aģentūru (NVA) par 
biedrību un nodibinājumu iespējām piedalīties NVA piedāvātajās programmās un 
nepieciešamajiem uzlabojumiem sadarbībā un programmu īstenošanā. 

4.15. 18. - 21.novembrī dalība un uzstāšanās 3. starptautiski zinātniskā un medicīnas 
konferencē "V4 Future CF?" Krakova, Polijā. 

4.16. 16.12.2021. tikšanos ar Veselības ministrijās pārstāvjiem par projektu “Plāns reto 
slimību jomā 2022.-2024.gadam”. 

4.17. Labdarības fonds “Ticība, Cerība, Mīlestība” no Rīgas sagatavoja Ziemassvētku 
dāvanas bērniem ar  CF diagnozi un viņu masiņām un brālīšiem līdz 18.gadiem. Saņemot tas 
no fonda, sarūpētas dāvanas biedrība piegādāja CF pacientiem caur pasta stacijām vai 
pasniedza klātienē. 

4.18. Sniegts atbalsts CF pacientiem, palīdzot  iepirkt viņiem specializētus vitamīnus no 
Holandes, jo veicot pasūtījumu CF organizācijai ir atlaide un nav jāmaksā ceļa izdevumi. 
Saņemot vitamīnus, biedrība izsniedza tos vai personīgi, vai izsūtot caur Omniva pakomātu. 

4.19. Biedrības Atbalsta centrā „Viesītei” gada laikā tika sniegti sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumi – fizioterapijas, psihologa pakalpojumi, logopēda un audiologopēda, 
kanisterapijas pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem traucējumiem vecumā līdz 18 gadiem 
(ieskaitot) un pieaugušajiem ar garīga rakstura traucējumiem, kā arī fizioterapijas, 
psihologa pakalpojumi un bērnu emocionālās audzināšanas atbalsta nodarbības to 
likumiskajiem pārstāvjiem Eiropas Sociālā fonda projektā “Atver sirdi Zemgalē” no 
Neretas, Salas, Aknīstes, Viesītes un Kokneses. 

Iesniegti priekšlikumi: 
-  27.04.2021.Par Reto slimību zāļu programmu nākotnē (Iesniegts: Nacionālā veselības dienesta 
Zāļu un medicīnisko ierīču departamentā). 
 
- 19.10.2021.Latvijas Cistiskās fibrozes biedrība iesniedza priekšlikumus                                                                                  

Jēkabpils novada pašvaldībai noteikumiem: “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu 
biedrībām un nodibinājumiem” un nolikumam: “Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 
iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai”. 

 
-  Biedrība sagatavoja jaunā Plāna reto slimību jomā 2022.-2024.g. priekšlikumus plāna saturam 

un iesniedza atbildīgajām institūcijām. 
 
Perspektīvas – 
4.20. Turpināt veikt CF pacientu pārstāvību, lai CF pacienti pēc iespējas ātrāk tiktu 

nodrošināti  ar efektīvu un mūsdienīgu ārstēšanu ar jaunām inovatīvām zālēm, kas krasi var 
pagarināt viņu veselības stāvokli un dzīvildzi. 

4.21. Turpināt aktīvi sadarboties ar asociāciju “CF Europe” un to dalību organizācijām, kā 
arī dažādām NVO organizācijām Latvijā. 

4.22. Turpināt aktīvi iesaistīties dažādu normatīvo aktu sagatavošanā un atzinumu 
sniegšanā, lai nodrošinātu cilvēku ar cistisko fibrozi un retām slimībām interešu pārstāvību. 



4.23. Piedalīties dažādās sanāksmēs Saeimas Sociālo un darba lietu komisijas sēdēs, 
Veselības ministrijā, Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijā u.c., kā arī sadarboties ar 
Saeimas deputātu grupu reto slimību pacientu atbalstam. 

4.24. Turpināt aktīvi paust biedrības viedokli masu medijos (TV, reģionālajās televīzijās, 
radio, laikrakstos, interneta portālos), publicēt informāciju mājas lapā 
www.cistiskafibroze.lv 

4.25. Piedalīties VM apspriedēs, sanāksmēs un Saeimas deputātu darba grupās un sniegt 
savus priekšlikumus projektā “Plāns reto slimību jomā 2023.-2025 gadiem". 

4.26. Tikties kopā ar pacientu organizācijām, kas pārstāv cilvēkus ar retām slimībām ar 
Rīgas BKUS slimnīcas vadību. 

4.27. Lai veicinātu NVO savstarpējo sadarbību reģiona, Latvijas, Eiropas Savienības līmenī 
un globāli, noorganizēt maija mēnesī, Pierīgas apkārtnē, CF pacientu vecākiem un 
pieaugušajiem CF pacientiem Sadarbības semināru ar Eiropas CF organizācijām, lai iegūtu 
jaunu pieredzi sabiedrības izglītošanā, informēšanā un tiesību aizstāvēšanā Eiropas līmenī. 

4.28. Turpināt sadarboties ar dažādu novadu Nodarbinātības valsts aģentūrām, iesaistīties 
viņu piedāvātajos projektos, nodarbināt cilvēkus ar invaliditāti biedrībā. 

4.29. Turpināt īstenot un sniegt sociālās rehabilitācijas pakalpojumus Atbalsta centrā 
„Viesītei”, Eiropas Sociālā fonda projektā „ Atver sirdi Zemgalē”, bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem un bērnu likumiskajiem pārstāvjiem, un pieaugušajiem ar garīga rakstura 
traucējumiem sadarbojoties ar Jēkabpils novadā sociālo dienestu. 

4.30. Maijā veikt Uzņēmumu reģistrā datu aktualizāciju par  Latvijas Cistiskās fibrozes 
biedrības valdi. 

4.31. Piedalīties 8.–11.  Jūnijā 45. Eiropas Cistiskās fibrozes konferencē Roterdamā, 
Nīderlandē, kuru organizē asociācija ”CF Europe”. 

4.32. Izdot grāmatu “10 gadu veiksmes stāts”. 
4.33. Oktobrī Viesītes kultūras centra koncertzālē, Smilšu ielā 2, Viesītē, Jēkabpils novads 

organizēt Grāmatas“10 gadu veiksmes stāts” atvēršanas svētkus un biedrības 10 gadu 
jubilejas pasākumu. 

4.34. Iesaistīties pētījumā ar dažādu Austrumeiropas valstu pārstāvjiem un CF ārstiem par 
CFTR modulatoru pieejamību, publicējot to “Elsevier”- akadēmiskā izdevniecībā, kas 
specializējas zinātniskā, tehniskajā un medicīniskajā saturā. 

4.35. Veikt nepieciešamās informācijas sagatavošanu publikācijas izdošanai ”Book of 
presentation from "V4 – CF conference" kopā ar citām CF organizācijām un CF ārstiem no 
Austrumeiropas. 

4.36. Novembrī veikt Atbalsta centrā “Viesītei” sociālo rehabilitācijas pakalpojumu 
parreģistrāciju Labklājības ministrijā nākošajam 5 gadu periodam. 

4.37. Biedrības 2022. gada darbības plānā un paredzēto aktivitāšu izpildei piesaistīt 
ziedotājus un dažādu projektu finansējumu. 
 

5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem  

Pārskata periodā ieņēmumi ir 103311 EUR.  

Pozīcijā  -biedru nauda – saņemta 120 EUR. 

No tiem dotācijas no pašvaldībām 18878 EUR - Viesītes novada pašvaldība 4936 EUR, Aizkraukles 
novada pašvaldība 4931 EUR, Jēkabpils novada pašvaldība 7929 EUR, Salas novada pašvaldība 1082 
EUR, kuras izlietotas piesaistīto speciālistu darba samaksām.  

Pozīcijā -  No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums 75286 EUR - saņemts no 
Nodarbinātības valsts dienesta bezdarbnieku ar invaliditāti nodarbinātības darba samaksai 8287 EUR 
un no Zemgales plānošanas reģiona par individuālo vajadzību izvērtēšanu un plānu izstrādi projekta 
ietvaros saņemts 66999 EUR speciālistu darba samaksām.  



Pozīcijā - Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 453 EUR izlietots nodrošinot Atbalsta centra Viesīte 
iegādājoties saimniecības un rūpniecības preces, lai varētu nodrošināt centrā sabiedriskā labuma 
darbību.  

Pozīcijā – saņemtie ziedojumi un dāvinājumi – saņemti 4504 EUR 

Citus ieņēmumi – sabiedriskā labuma mērķu sasniegšanai 4070 EUR – no RĪGAS 
STARPTAUTISKAIS SIEVIEŠU KLUBS B-A 800 EUR, no DANONE FINANCE 
INTERNATIONAL 1000 EUR, no LV RETO SLIMĪBU ALIANSE B-B 120 EUR, no Roche 
Pharmholding B.V. 1000 EUR, no Roche Finanz AG 250 EUR, no SLĒGTA AKCIJU SABIEDRĪBA 
NORAMEDA ĀRVALSTU KOMERSANTA 900 EUR. Visa summa izlietota Latvijas cistiskās 
fibrozes biedrības mērķu sasniegšanai - organizējot labdarības pasākumus, seminārus, lekcijas, 
kultūras un atpūtas pasākumus, sporta aktivitātes, veicinot savstarpēju informācijas apmaiņu 
medicīnas, sociālajā un juridiskajā jomā starp bērniem un pieaugušajiem ar invaliditāti un viņu 
vecākiem (tajā skaitā ar CF saslimšanu un invaliditāti), sniedzot atbalstu ģimenēm, kurās ir bērni un 
pieaugušie ar invaliditāti (tajā skaitā ar CF saslimšanu un invaliditāti), veicinot pozitīvu attieksmi pret 
bērnu un jauniešu ar invaliditāti integrāciju sabiedrībā, palīdzot kļūt par pilntiesīgiem tās locekļiem 
(tajā skaitā ar CF saslimšanu un invaliditāti) un aizstāvot ģimeņu, kurās ir bērni un pieaugušie ar 
invaliditāti (tajā skaitā ar cistiskās fibrozes saslimšanu un invaliditāti), viņu tiesības un likumīgās 
intereses. 

5.1. Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto 
nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu 
nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu) 
Pamatlīdzekļu nolietojuma summa aprēķināta, vienmērīgi sadalot pa gadiem derīgās lietošanas laikā 
norakstāmās summas, kas atbilst attiecīgo nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekļu uzskaites 
vienību sākotnējai vērtībai.  
Pamatlīdzeklis Nr.1 planšete LENOVO ar sākotnējo vērtību 60.00 EUR iegādāts 2014.gadā, atlikusī 
vērtība ir 00.00 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.2 skābekļa koncentrators ar sākotnējo vērtību 672.00 EUR iegādāts 2014.gadā, 
atlikusī vērtība ir 00,00 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.3 planšetes komplekts ar sākotnējo vērtību 690.28 EUR iegādāts 2014.gadā, 
atlikusī vērtība ir 0,00 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.4 Neirostimulators ar sākotnējo vērtību 330,00 EUR iegādāts 2017.gadā, atlikusī 
vērtība uz 2021.gada 31.decembri ir 16.50 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.5 Projektors ar sākotnējo vērtību 370,01 EUR iegādāts 2017.gadā, atlikusī vērtība 
uz 2021.gada 31.decembri ir 74.00 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.6 Portatīvam datoram LENOVO ar sākotnējo vērtību 648,83 EUR iegādāts 
2018.gadā, atlikusī vērtība uz 2021.gada 31.decembri ir 173.02 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.7 Darba galdam ar sākotnējo vērtību 404,02 EUR iegādāts 2019.gadā, atlikusī 
vērtība uz 2021.gada 31.decembri ir 188.54 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.8 Dīvāns ar sākotnējo vērtību 245,00 EUR iegādāts 2019.gadā, atlikusī vērtība uz 
2021.gada 31.decembri ir 114.33 EUR.  
Pamatlīdzeklis Nr.9 Lapene ar sākotnējo vērtību 1700,00 EUR iegādāts 2019.gadā, atlikusī vērtība 
uz 2021.gada 31.decembri ir 821.67 EUR. 
Pamatlīdzeklis Nr.10 Biotualete ar sākotnējo vērtību 763,75 EUR iegādāts 2020.gadā, atlikusī 
vērtība uz 2021.gada 31.decembri ir 534.63 EUR. 
Pamatlīdzeklis Nr.11 portatīvais Lenovo ar sākotnējo vērtību 700,00 EUR iegādāts 2020.gadā, 
atlikusī vērtība uz 2021.gada 31.decembri ir 501,67 EUR. 
 
 

6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par 
mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem 
uzskatāma par konfidenciālu)  



6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās  
Naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 1479.90EUR, uz gada beigām 7844.98EUR. 
 

6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no 
ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu 
pārdales vai no citiem avotiem     
Pārskata gadā veidojas fondu palielinājums 5876 EUR 

6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz 
citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums   
   

7. Informācija par nodokļiem un nodevām        
  

7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem
  
Aprēķināti nodokļi 2021.gadā pa veidiem - Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 11914 EUR 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21627 EUR 
Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 27 EUR 
 

7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot 
dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm  
Nav  
 

7.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem nodokļu 
maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas 
summām, kā arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām summām 
sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju  

Nav  

8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, 
nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, 
kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus 
un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma 
objekts izmantots par nodrošinājumu 

Nav  

Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai 
atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda 
veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu 
pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā 
Nav  

9. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas 
kopsumma 

2021.gadā biedrībā tika nodarbināti ar noslēgtiem Darba līgumiem un  Uzņēmuma līgumiem vidēji 
tika nodarbināti 6.25 darbinieki ar kopējo aprēķināto darba algas kopsummu 63441.33 EUR. 

2021.gada garumā biedrības 3 valdes locekļi veica brīvprātīgo darbu tās attīstībā kopā ar 12 citām 
personām, kas strādāja uz labas gribas pamata. Brīvprātīgajā darbā iesaistījās paši biedri, slimo 
CF bērnu un pieaugušo vecāki, CF pacientu atbalstītāji, kuri palīdzēja dažādos darbos sabiedrības 
labā, kopā nostrādājot 108 stundas: 
 
1 brīvprātīgais sadarbībā ar Vidusdaugavas TV palīdzēja sagatavot tekstu video filmiņai par 
Ziemassvētku dāvanu pasniegšanu bērniem ar cistisko fibrozi, nostrādājot 4 stundas. 



 
30.06.2021. attālināti piedalījāmies Eiropas CF konferencē, 1 brīvprātīgais nostrādāja 4 stundas 
veicot tulkošanu no angļu valodas uz latviešu valodu. 
 
7.-8. augustā atpūtas bāzē „Pērlīte” Viesītē, Jēkabpils novadā 4 brīvprātīgie nostrādāja 20 stundas 
palīdzot organizēt un nodrošinot semināra laikā tehnisko līdzekļu darbību; pārtikas piegādi; 
kontrolēja ēdiena gatavošanas meistarklasi; iekārtoja semināra telpas un naktsmītnes; semināra 
laikā veica reģistrāciju, fotografēšanu. 
 
1 brīvprātīgais veica šofera darbu, laika periodā no 01.07.2021. līdz 01.10.2021., palīdzot projekta 
vadītājai piegādāt sagatavotus individuālo vajadzību atbalsta plānus, izstrādātus bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem Zemgales  reģiona sociālajiem dienestiem: Bauskā, Jelgavā, Plāviņās, 
Skrīveros, Aizkrauklē, nostrādājot 33 stundas. 
 
Sadarbībā ar Labdarības fondu “Ticība, cerība, Mīlestība” no Rīgas, 3 brīvprātīgie nostrādājot 26 
stundas, sarūpēja un sagatavoja bērniem ar  CF diagnozi un viņu masiņām un brālīšiem līdz 
18.gadiem Ziemassvētku dāvanas. 
 
2 brīvprātīgie nostrādāja 21 stundu piegādājot Ziemassvētku dāvanas  CF pacientiem caur pasta 
stacijām un pasniedzot individuāli 5 bērniem. 
 

 
10. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu  

No pašvaldībām saņemts dažādu projektu veidā 18878 EUR -  7979 EUR no Jēkabpils novada 
pašvaldības, 4931 EUR no Aizkraukles novada pašvaldības, 1081 EUR no Salas novada pašvaldības, 
4936 EUR no Viesītes novada pašvaldība. Dotācija izlietota speciālistu pakalpojumu apmaksai. 
 

11. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru 
pamatlīdzekļu veidu) 

11.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās 
Nav saņemto pamatlīdzekļu 

11.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā 
Nav saņemto pamatlīdzekļu 
 

12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem 
12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās 

Nav saņemto krājumu 
12.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā 

Nav saņemto krājumu 
 

13. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas 
saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai 
nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma 
pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu 
apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma) 
Nav 
 

14. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 
Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi 
pārskata gada beigās 
2021.gadā saņemti 75286.37 EUR – 8287.17 EUR no NVA bezdarbniekam ar invaliditāti darba 
samaksai VSAOI un 66999.20 EUR no Zemgales plānošanas reģiona par individuālo vajadzību 
izvērtēšanu un plānu izstrādi. Saņemtie līdzekļi izlietoti speciālistu pakalpojumu segšanai. 
 



15. Informācija par postenī "Maksājumi dzīvojamās mājas nākotnes remontiem" esošajiem dzīvojamās 
mājas īpašnieku veiktajiem naudas maksājumiem par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās 
mājas uzturēšanas vai uzlabošanas un attīstīšanas darbiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu pārskata 
gadā par katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo māju atsevišķi 
Nav 
 

16. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo 
līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, 
kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 
Saimnieciskās darbības ieņēmumos saņemts 453 EUR, kuri izlietots nodrošinot Atbalsta centram 
Viesīte, iegādājoties saimniecības un rūpniecības preces, lai varētu nodrošināt centrā sabiedriskā 
labuma darbību. 
 

Atbildīgā persona   __ALLA BEĻINSKA_        ___________________    
  

   vārds, uzvārds   paraksts     


